



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



PLANILHA COM QUANTITATIVOS E VALORES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 006/2022 Processo Administrativo nº 011/2022

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANDEIRAS TAMANHO PADRÃO NACIONAL, ESTADUAL E MUNICIPAL	160	UN	R\$ 186,67	R\$ 29.867,20
2	CALÇAS FEMININO TECIDO GABARDINE COM CÓS	370	UN	R\$ 75,00	R\$ 27.750,00
3	CALÇAS MASCULINAS EM TECIDO BRIM PESADO, CÓS, COM 4 BOLSOS	370	UN	R\$ 68,30	R\$ 25.271,00
4	CAMISA POLO MANGA CURTA EM TECIDO NAS CORES CINZA E DETALHES VERDE BORDADAS	400	UN	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
5	CAMISA SOCIAL DE MANGA LONGA EM TECIDO NAS CORES CINZAS E DETALHES VERDE BORDADAS	390	UN	R\$ 126,25	R\$ 49.237,50
6	CAMISAS EM TECIDO TRICOLINE FEMININO MANGA CURTA (1) BORDADO FRENTE	370	UN	R\$ 65,00	R\$ 24.050,00
7	CAMISAS EM TECIDO TRICOLINE FEMININO MANGA LONGA (1) BORDADO FRENTE	370	UN	R\$ 70,00	R\$ 25.900,00
8	CAMISAS EM TECIDO TRICOLINE MASCULINA MANGA LONGA (1) BORDADO FRENTE	370	UN	R\$ 70,00	R\$ 25.900,00
9	CAMISAS EM TECIDO TRICOLINE MASCULINA MANGS CURTA (1) BORDADO FRENTE	370	UN	R\$ 65,00	R\$ 24.050,00
10	CAMISETA MANGA LONGA DE MALHA NAS CORES VERDES	380	UN	R\$ 60,00	R\$ 22.800,00
11	CAMISETAS EM MALHA PV (UNIFORMES ESCOLAR)	470	UN	R\$ 30,67	R\$ 14.414,90
12	CAMISETAS GOLA REDONDA EM MALHA PV SILCADAS FRENTE E COSTA TAMANHOS SORTIDOS	870	UN	R\$ 34,00	R\$ 29.580,00
13	CHAPÉU TIPO PESCADOR COM FIO FIXADOR NA COR CINZA	380	UN	R\$ 63,25	R\$ 24.035,00
14	COLETES EM TECIDO BRIM NAS CORES VERDE BORDADOS	280	UN	R\$ 108,75	R\$ 30.450,00
15	CONJUNTOS OPERACIONAL EM TECIDO BRIM PESADO, COM FAIXA REFLETIVA VERDE, COM ELÁSTICO	370	UN	R\$ 146,67	R\$ 54.267,90
16	MÁSCARAS DE TECIDO ELASTANO NA COR CINZA COM NOME DA SECRETARIA	2530	UN	R\$ 17,50	R\$ 44.275,00
VALOR TOTAL					R\$ 477.848,50